記入の見本

・    の枠内をご記入ください

様式第３号（第５条関係）

生きがいセンター高齢者関係団体登録申請書

  令和 〇年 〇月 ○○日

 国分寺市長 殿

 下記のとおり施設の利用登録を申請します。

団体の名称
  ○△□の会 記号番号

K－０００

所在地

(連絡先)

国分寺市○町○-○-○

電話(連絡先)  ○○○-○○○-○○○○

（第１）

代表者

氏名  国分 太郎

住所  国分寺市○町○-○-○

電話  ○○○-○○○-○○○○

（第２）

代表者

氏名  国分 花子

住所  国分寺市△町△-△-△

電話  △△△-△△△-△△△

団体の目的

(どちらかに○)

① 高齢者の団体

２ 高齢者福祉を主たる目的とする団体

団体の構成 ○△ 人(内市民の数  ○△ 人)

日付をご記入ください

第１代表者の

住所・氏名・電話番号を

ご記入ください

第２代表者の

住所・氏名・電話番号を

ご記入ください

グループの人数を

ご記入ください

記号番号は市で記入しますので

ご記入不要です